
Verksamhetschefen Sandra Emanuelsson är mycket nöjd med måndagens premiär. Foto: Camilla
Lagerman
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Under måndagen var det premiäröppning för Wienerkonditoriet under sin nya
ägarflagg, då Sveas bageri och konditori numera står som ägare till det
anrika Lindesbergsfiket. Men det var betydligt mer än bara namnet som bytts
ut, då man under hela helgen jobbat i princip oavbrutet med att fräscha upp
lokalen, något som uppskattades av kunderna. - Ja, det har verkligen blivit
otroligt fint! Det känns så mycket större helt plötsligt, och det är så fint med
alla små detaljer, säger en av tisdagens gäster.

Trots att det bara gått en helg sedan Sveas bageri och konditori tog över nycklarna till
Wienerkonditoriet har det hunnit hända massor i cafélokalen på Kristinavägen.

– Vi fick nycklarna i fredags klockan 18, och fem minuter senare hade vi dragit ut
nästan allting. Vi har målat om alla väggar, bytt ut alla möbler och allt porslin, kaklat



och byggt ihop väggen vid montrarna och gjort en helt ny kaffestation. Vi kämpade
hårt, och det var tuffa dagar, men vi hann klart med några timmar till godo, berättar
verksamhetschefen Sandra Emanuelsson.

Det hårda arbetet betalade sig dock så fort man öppnade dörrarna på måndagen, och
kunde släppa in de allra första förväntansfulla kunderna.

– Gårdagen var helt sjuk! Vi sålde över 250 semlor, så det var helt klart över förväntan.
Responsen från kunderna var jättebra, och alla hälsade oss varmt välkomna till
Lindesberg, säger Sandra med ett stort leende.

Den anrika skylten plockades ner på tisdagen, men kommer inom kort upp
igen. Då med ny belysning. Foto: Camilla Lagerman

Trots att det nu är Sveas som äger konditoriet kommer ändå namnet ”Wiener” att få
leva kvar, precis som de anrika neonskyltarna på fikets entrétak.

– Vi har ett liknande ställe i Askersund, som heter Sveas Tutingen, där Tutingen var det
gamla namnet, så det här kommer att vara Sveas Wiener. De gamla skyltarna
plockades ner idag, men alla kan vara lugna vi ska bara renovera dem! De kommer att
få ny belysning och lite restaurering, sedan kommer de upp igen, säger Sandra.

Vid ett av de nya borden sitter Rune Lennartsson tillsammans med vännen Benny
Svärdlund och avnjuter några av Sveas godsaker.
– Det har blivit jättefint! Jag hade inte en aning om att det skulle bli nytt, jag blev så
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förvånad när jag såg flyttbilen i helgen, berättar Rune.

– Ja, det har verkligen blivit otroligt fint! Det känns så mycket större helt plötsligt, och
det är så fint med alla små detaljer, det märks att det är någon som kan det här, till och
med toaletten är fin, säger en dam vid bordet bredvid.
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